

OK Serviceudlejning ApS

Tordenskjoldsvej 23
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Mia Lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK Serviceudlejning ApS
Tordenskjoldsvej 23
3000 Helsingør

e-mailadresse: festogtelt@gmail.com

CVR-nr: 25877489

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af partytelte service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 29.594. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Vinterens udbrud og spredning af COVID-19 samt tiltagene omkring nedlukning af store dele af samfundet, kan have indvirkning på den fremtidige indtjening og værdiansættelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		847.052	1.436.401
Personaleomkostninger		-660.957	-965.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.533	-95.888
Resultat af ordinær primær drift		87.562	375.420
Øvrige finansielle omkostninger		-118.342	-124.920
Ordinært resultat før skat		-30.780	250.500
Skat af årets resultat		1.186	-42.414
Årets resultat		-29.594	208.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.594	208.086
I alt		-29.594	208.086

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.268.413	3.289.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.162	242.846
Materielle anlægsaktiver i alt		3.401.575	3.532.608
Anlægsaktiver i alt		3.401.575	3.532.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.263	218.043
Tilgodehavende skat		24.000	0
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		141.175	65.498
Tilgodehavender i alt		217.438	285.541
Likvide beholdninger		358.210	372.530
Omsætningsaktiver i alt		575.648	658.071
AKTIVER I ALT		3.977.223	4.190.679

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		798.170	827.764
Egenkapital i alt		923.170	952.764
Hensættelse til udskudt skat		13.288	14.474
Hensatte forpligtelser i alt		13.288	14.474
Gæld til realkreditinstitutter		1.614.885	1.701.873
Gæld til banker		384.758	408.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.999.643	2.110.340
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	89.700
Gæld til banker		41.000	41.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.209	72.309
Skyldig selskabsskat		0	24.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.632	267.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		581.281	618.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.041.122	1.113.101
Gældsforpligtelser i alt		3.040.765	3.223.441
PASSIVER I ALT		3.977.223	4.190.679

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, debitorer, domainenavn mv. for kr. 613.000.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i selskabets ejendom med lånerestgæld pr. 31.12.2020 kr. 1.721.035 er lyst pantebrev kr. 1.980.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør kr. 3.268.413.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2020 på kr. 332.363.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

3